

	0.40MM X 25MM X 25MM WALL ANGLE				
1014	PRE-PAINTED OVEN-BAKED METAL SHEETS	IN.M	182.00	845.00	153,790.00
1007	WOODEN DOORS	UNIT	4.00	29,000.00	116,000.00
1005(5)	STEEL CASEMENT FABRICATION	UNIT	8.00	11,220.00	89,760.00
	SUPPLY OF MATERIALS, LABOR & EQUIPMENT FOR STEEL CASEMENT FABRICATION				
	4 UNIT-W1-STEEL CASEMENT WINDOW WITH GRILLS, SWING TYPE 3.60M X 1.50M				
	2 UNIT-W2-STEEL CASEMENT WINDOW, AWNING TYPE, 1.80M X 0.90M				
	2 UNIT-W3-STEEL CASEMENT WINDOW, AWNING TYPE, 0.60M X 0.90M				
1009	ALUMINUM FRAMED JALOUSIE WINDOWS	UNIT	2.00	8,280.00	16,560.00
	SUPPLY OF MATERIALS, LABOR AND EQUIPMENT FOR ALUMINUM FRAMED JALOUSIE WINDOWS				
	2 UNIT-OPEN BACK POWDER ANALOK ALUMINUM FRAME, WITH TRANSOM USING 6MM THICK, FIX CLEAR GLASS, TWO BAYS USING A-1 JALOUSIE FRAME, 17 BLADES, DOUBLE CONTROL & 1/4" X 4" CLEAR GLASS JALOUSIE BLADE, 1.50M X 1.60M				
1012	WINDOW GLASS	SQ.FT	318.04	160.0000	50,886.40
	SUPPLY OF MATERIALS, LABOR AND EQUIPMENT FOR WINDOW GLASSES 4 PCS.(8.04 SQ.FT)-6MM X 8" X 36" CLEAR GLASS, DOOR TRANSOM WITH ANALOK TRANSOM				
	16 PCS(48 SQ.FT.)-6MM X 12" X 36" CLEAR GLASS				
	32 PCS. (192 SQ.FT.)-6MM X 48" X 18" CLEAR GLASS				
	8 PCS(16 SQ.FT.)-6MM X 12" X 24" CLEAR GLASS				
	8 PCS( 32 SQ.FT.)-6MM X 24" X 24" CLEAR GLASS				
	22 TUBES-SILICON RUBBER SEALANT				
1005(6)	WINDOW GRILL SUPPLY AND INSTALLATION	SQ.M.	4.80	2,600.000	12,480.00